
 

Linea C60 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
600080

FER6
600008

FER6
600016

FER6
600024

FER6
600030

FER6
600032

FER6
600038

FER6
600048

FER6
600058

FER6
600068

FER6
600082

FER6
600076

Como - Cavour 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:15
Como - Lungolario Trieste 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:17
Como - Verdi 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44 18:44 19:19
Como - P.zza Vittoria 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:22
Como - Vecchio S.Anna 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:53 13:52 15:52 17:52 18:52 19:27
Como - Camerlata (Destra) 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:55 13:53 15:53 17:53 18:53 19:28
Como - Liceo Giovio 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:57 13:55 15:55 17:55 18:55 19:30
Grandate - Farmacia 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:01 13:59 15:59 17:59 18:59 19:34
Prato Pagano - Bivio Grandate 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:02 14:00 16:00 18:00 19:00 19:35
Portichetto - Via Risorgimento 34 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:04 14:02 16:02 18:02 19:02 19:37
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:07 14:05 16:05 18:05 19:05 19:40
Socco - Statale dei Giovi 11 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:09 14:07 16:07 18:07 19:07 19:42
Vertemate - Statale dei Giovi 35 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:11 14:08 16:08 18:08 19:08 19:43
Minoprio - Statale dei Giovi 13 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:14 14:11 16:11 18:11 19:11 19:46
Montesordo - Statale dei Giovi 35 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:16 14:13 16:13 18:13 19:13 19:48
Cermenate - Statale dei Giovi 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:17 14:14 16:14 18:14 19:14 19:49
Cermenate - Via Matteotti 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:18 14:15 16:15 18:15 19:15 19:50
Bregnano - Via Roma - Municipio 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:23 14:20 16:20 18:20 19:20 19:55
Bregnano - Via Paù 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:24 14:21 16:21 18:21 19:21 19:56
Bregnano - Via Don Capiaghi 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:26 14:23 16:23 18:23 19:23 19:58

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C60 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
600003

FER6
600009

FER6
600079

FER6
600025

FER6
600027

FER6
600031

FER6
600033

FER6
600037

FER6
600053

FER6
600063

FER6
600067

FER6
600073

Bregnano - Via Don Capiaghi 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:15
Bregnano - Via Paù 5:42 6:43 7:43 8:42 9:42 10:42 11:43 12:42 14:43 16:43 17:43 18:17
Bregnano - Via Roma - Municipio 5:43 6:44 7:44 8:43 9:43 10:43 11:44 12:43 14:44 16:44 17:44 18:18
Bregnano - Via Garibaldi 10 5:44 6:45 7:45 8:44 9:44 10:44 11:45 12:44 14:45 16:45 17:45 18:19
Cermenate - Via Matteotti 80 5:45 6:46 7:46 8:45 9:45 10:45 11:46 12:45 14:46 16:46 17:46 18:20
Cermenate - Via Matteotti 60 5:46 6:47 7:47 8:46 9:46 10:46 11:47 12:46 14:47 16:47 17:47 18:21
Cermenate - Statale dei Giovi 5:48 6:50 7:50 8:48 9:48 10:48 11:50 12:48 14:50 16:50 17:50 18:23
Montesordo - Statale dei Giovi 35 5:49 6:51 7:51 8:49 9:49 10:49 11:51 12:49 14:51 16:51 17:51 18:24
Minoprio - Statale dei Giovi 13 5:50 6:53 7:53 8:50 9:50 10:50 11:53 12:50 14:53 16:53 17:53 18:25
Vertemate - Statale dei Giovi 35 5:51 6:54 7:54 8:51 9:51 10:51 11:54 12:51 14:54 16:54 17:54 18:26
Socco - Statale dei Giovi 11 5:52 6:55 7:55 8:52 9:52 10:52 11:55 12:52 14:55 16:55 17:55 18:27
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 5:53 6:56 7:56 8:53 9:53 10:53 11:56 12:53 14:56 16:56 17:56 18:28
Portichetto - Via Risorgimento 34 5:57 7:00 8:00 8:57 9:57 10:57 12:00 12:57 15:00 17:00 18:00 18:32
Prato Pagano - Bivio Grandate 5:59 7:02 8:02 8:59 9:59 10:59 12:02 12:59 15:02 17:02 18:02 18:34
Como - Liceo Giovio 6:05 7:09 8:09 9:06 10:06 11:06 12:09 13:06 15:09 17:09 18:09 18:41
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:07 7:11 8:11 9:08 10:08 11:08 12:11 13:08 15:11 17:11 18:11 18:43
Como - Vecchio S.Anna 6:09 7:13 8:13 9:10 10:10 11:10 12:13 13:10 15:13 17:13 18:13 18:45
Como - P.zza Vittoria 6:15 7:18 8:18 9:15 10:15 11:15 12:18 13:15 15:18 17:18 18:18 18:50
Como - Municipio 6:17 7:21 8:21 9:18 10:18 11:18 12:21 13:18 15:21 17:21 18:21 18:53
Como - Verdi 6:18 7:22 8:22 9:19 10:19 11:19 12:22 13:19 15:22 17:22 18:22 18:54
Como - Cavour 6:19 7:24 8:24 9:21 10:21 11:21 12:24 13:21 15:24 17:24 18:24 18:56

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C60 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
600080

FER6
600008

FER6
600016

FER6
600024

FER6
600032

FER6
600038

FER6
600058

FER6
600082

Como - Cavour 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 15:40 18:40
Como - Lungolario Trieste 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 15:42 18:42
Como - Verdi 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 15:44 18:44
Como - P.zza Vittoria 6:47 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 15:47 18:47
Como - Vecchio S.Anna 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:53 15:52 18:52
Como - Camerlata (Destra) 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:55 15:53 18:53
Como - Liceo Giovio 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:57 15:55 18:55
Grandate - Farmacia 6:59 7:59 8:59 9:59 11:59 13:01 15:59 18:59
Prato Pagano - Bivio Grandate 7:00 8:00 9:00 10:00 12:00 13:02 16:00 19:00
Portichetto - Via Risorgimento 34 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:04 16:02 19:02
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 13:07 16:05 19:05
Socco - Statale dei Giovi 11 7:07 8:07 9:07 10:07 12:07 13:09 16:07 19:07
Vertemate - Statale dei Giovi 35 7:08 8:08 9:08 10:08 12:08 13:11 16:08 19:08
Minoprio - Statale dei Giovi 13 7:11 8:11 9:11 10:11 12:11 13:14 16:11 19:11
Montesordo - Statale dei Giovi 35 7:13 8:13 9:13 10:13 12:13 13:16 16:13 19:13
Cermenate - Statale dei Giovi 7:14 8:14 9:14 10:14 12:14 13:17 16:14 19:14
Cermenate - Via Matteotti 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:18 16:15 19:15
Bregnano - Via Roma - Municipio 7:20 8:20 9:20 10:20 12:20 13:23 16:20 19:20
Bregnano - Via Paù 7:21 8:21 9:21 10:21 12:21 13:24 16:21 19:21
Bregnano - Via Don Capiaghi 7:23 8:23 9:23 10:23 12:23 13:26 16:23 19:23

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C60 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
600003

FER6
600009

FER6
600079

FER6
600025

FER6
600027

FER6
600033

FER6
600053

FER6
600067

Bregnano - Via Don Capiaghi 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 14:40 17:40
Bregnano - Via Paù 5:42 6:43 7:43 8:42 9:42 11:43 14:43 17:43
Bregnano - Via Roma - Municipio 5:43 6:44 7:44 8:43 9:43 11:44 14:44 17:44
Bregnano - Via Garibaldi 10 5:44 6:45 7:45 8:44 9:44 11:45 14:45 17:45
Cermenate - Via Matteotti 80 5:45 6:46 7:46 8:45 9:45 11:46 14:46 17:46
Cermenate - Via Matteotti 60 5:46 6:47 7:47 8:46 9:46 11:47 14:47 17:47
Cermenate - Statale dei Giovi 5:48 6:50 7:50 8:48 9:48 11:50 14:50 17:50
Montesordo - Statale dei Giovi 35 5:49 6:51 7:51 8:49 9:49 11:51 14:51 17:51
Minoprio - Statale dei Giovi 13 5:50 6:53 7:53 8:50 9:50 11:53 14:53 17:53
Vertemate - Statale dei Giovi 35 5:51 6:54 7:54 8:51 9:51 11:54 14:54 17:54
Socco - Statale dei Giovi 11 5:52 6:55 7:55 8:52 9:52 11:55 14:55 17:55
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 5:53 6:56 7:56 8:53 9:53 11:56 14:56 17:56
Portichetto - Via Risorgimento 34 5:57 7:00 8:00 8:57 9:57 12:00 15:00 18:00
Prato Pagano - Bivio Grandate 5:59 7:02 8:02 8:59 9:59 12:02 15:02 18:02
Como - Liceo Giovio 6:05 7:09 8:09 9:06 10:06 12:09 15:09 18:09
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:07 7:11 8:11 9:08 10:08 12:11 15:11 18:11
Como - Vecchio S.Anna 6:09 7:13 8:13 9:10 10:10 12:13 15:13 18:13
Como - P.zza Vittoria 6:15 7:18 8:18 9:15 10:15 12:18 15:18 18:18
Como - Municipio 6:17 7:21 8:21 9:18 10:18 12:21 15:21 18:21
Como - Verdi 6:18 7:22 8:22 9:19 10:19 12:22 15:22 18:22
Como - Cavour 6:19 7:24 8:24 9:21 10:21 12:24 15:24 18:24

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C60 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

GIO5
600056

GIO1
600066

GIO1
600084

Como - Cavour 14:40 16:40 19:45
Como - Lungolario Trieste 14:42 16:42 19:47
Como - Verdi 14:44 16:44 19:49
Como - P.zza Vittoria 14:47 16:47 19:52
Como - Vecchio S.Anna 14:52 16:53 19:57
Como - Camerlata (Destra) 14:53 16:55 19:58
Como - Liceo Giovio 14:55 16:57 20:00
Grandate - Farmacia 14:59 17:01 20:04
Prato Pagano - Bivio Grandate 15:00 17:02 20:05
Portichetto - Via Risorgimento 34 15:02 17:04 20:07
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 15:05 17:07 20:10
Socco - Statale dei Giovi 11 15:07 17:09 20:12
Vertemate - Statale dei Giovi 35 15:08 17:11 20:13
Minoprio - Statale dei Giovi 13 15:11 17:14 20:16
Montesordo - Statale dei Giovi 35 15:13 17:16 20:18
Cermenate - Statale dei Giovi 15:14 17:17 20:19
Cermenate - Via Matteotti 15:15 17:18 20:20
Bregnano - Via Roma - Municipio 15:20 17:23 20:25
Bregnano - Via Paù 15:21 17:24 20:26
Bregnano - Via Don Capiaghi 15:23 17:26 20:28

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C60 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

GIO1
600047

GIO5
600055

GIO1
600085

Bregnano - Via Don Capiaghi 13:40 15:40 18:45
Bregnano - Via Paù 13:42 15:42 18:47
Bregnano - Via Roma - Municipio 13:43 15:43 18:48
Bregnano - Via Garibaldi 10 13:44 15:44 18:49
Cermenate - Via Matteotti 80 13:45 15:45 18:50
Cermenate - Via Matteotti 60 13:46 15:46 18:51
Cermenate - Statale dei Giovi 13:48 15:48 18:53
Montesordo - Statale dei Giovi 35 13:49 15:49 18:54
Minoprio - Statale dei Giovi 13 13:50 15:50 18:55
Vertemate - Statale dei Giovi 35 13:51 15:51 18:56
Socco - Statale dei Giovi 11 13:52 15:52 18:57
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 13:53 15:53 18:58
Portichetto - Via Risorgimento 34 13:57 15:57 19:02
Prato Pagano - Bivio Grandate 13:59 15:59 19:04
Como - Liceo Giovio 14:06 16:06 19:11
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 14:08 16:08 19:13
Como - Vecchio S.Anna 14:10 16:10 19:15
Como - P.zza Vittoria 14:15 16:15 19:20
Como - Municipio 14:18 16:18 19:23
Como - Verdi 14:19 16:19 19:24
Como - Cavour 14:21 16:21 19:26

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

Linea C60 | Como - Bregnano
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

GIO1 Giornaliera escluso 15/8

GIO5 Giornaliera esclusi 1/1-1/5-15/8-25/12

7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

